

INSTRUCTIONS

1. The Omnibus Merit List is Provisional only.
2. Candidates are requested to produce all the original documents as uploaded. No new documents will be accepted on the day of counselling.
3. Candidates desirous of attending the counselling will have to report between 9.30 a.m. to 10.30 a.m. on 18 June 2018.
4. The candidates admitted have to pay fees on the same day through **online mode only**.
5. The original documents submitted at the time of admission will be retained by Bangalore University till the final approval by Registrar, Bangalore University.
6. Admission will be strictly based on the merit cum reservation rules. Recommendations of any kind will not be encouraged.

PRINCIPAL

ಕಡ್ಡಾಯ ಸೂಚನೆಗಳು:

1. ಈ ಸೂಚನೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವುದು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿ ಮಾತ್ರ.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಚಾಚೂ ತಪ್ಪದೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ನೀಡುವ ದಿನ ತರತಕ್ಕದ್ದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತರತಕ್ಕದ್ದು. ಪ್ರವೇಶ ನೀಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇನ್ನಿತರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶಾತಿ ದಿನವಾದ 18ನೇ ಜೂನ್ 2018 ರಂದು ಸರಿಯಾಗಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 9.30 ರಿಂದ 10.30 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಬಳಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
4. ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ನೀಡಿದ ಬಳಿಕ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅದೇ ದಿನದಂದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಟ್ಟತಕ್ಕದ್ದು.
5. ಪ್ರವೇಶ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೀಡುವ ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಪ್ರವೇಶ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದ ನಂತರವೇ ಹಿಂದುರಿಗುಸಲಾಗುವುದು.

PRINCIPAL

